1. Syncretismus ad examen revocatus, Quem Unà cuni Positionibus Theologicis In Celebri et Catholicæ Lyceo Soc. Jesu ad Divi Pauli Ratisbonæ Ppæside (sic) P. Thaddæo Werenko, Soc. Jesu, Theologiæ Moralis Professore Ordinario Publicè propugnanduni suscepit Prænobilis, Ornatiinus, et Doctissimus D. Willielmus Franciscus Schusmann, Ratisbonensis Bojus, Theologiæ Mo-

BIBLIOTH. VIII.

ralis Studiosus. Mense Augusto M.DCC.LI. Ratisbonæ, Typis Joannis Viti Rädlmair, 8°, pp. 215 (pour 315), sldelt.

Contre l'ouvrage : « De Gratia actuali, et habituali specimen Synceretismi inter Scholas dissidentes methodo scientifica tentati. Ratisbonæ, 1750. »

2. Theoremata Ex quinque libris Decretalium aliisque connexis Juribus Selecta. Ac in Inclito et Electorali Lyceo Ambergensi Præside P. Thaddæo Werenko Soc. Jesu, SS. Can. Professore Ordinario disputationi publicæ exposita ab Ornatiis. ac Doctiss. D. Joanne Christiano Hauer Fraidenbergensi, tum Rdo ac Doctiss. D. Joanne Francisco Georgio Zeis Gleyvithsensi, Subdiacono, Palatinis SS. Can. Studiosis Die... Augsti, Anno M.DCCLVI. Ambergæ, Typis Joannis Georgii Koch, 8°, pp. 147, ff. 3.

3. Erotemata theorico-practica ex universo Jure canonico selecta Ac in Inclito, et Electorali Lyceo Ambergensi Præside Thaddæo Werenko Soc. Jesu, SS. Can. Professore Ordinario cum suis fundamentis disputationi publicæ exposita a Rdis ac Doctiss. DD. Alexand. Cajetano Pfiegl, Ambergensi, Joan. Nepon. Ferdinando Reisenegger, Wurzensi, subdiaconis. Tum ab Ornatiis. ac Doctiss. D. Franc. Xav. Josepho Stigler, Neoforensi, Palatinis, SS. Can. Studiosis. Die... Aug. Anno M.DCC.LVII. Ambergæ, Typis Joannis Georgii Koch, 8°, pp. 407, Index 10 ff., Synopsis quæstionum, ff. 3.

4. Decisiones ex quinque libris Decretalium aliisque connexis iuribus selectæ Ac in Inclito.... publicæ disputationi propositæ a Rdo ac Doctiss. D. Joanne Udalrico Pösl, Palatino, Lauterhofensi, Subdiacono SS. Can. Studioso. Mense Augusto, Anno M.DCC.LVIII. Ibid., id., 8°, pp. 35.

5. Responsa Juridico-Canonica ad propositas ex utroque jure quæstiones de ultimis voluntatibus sub auspiciis.... in Alma Catholica et Episcopali Universitate Dilingana, Præside P. Thaddæo Werenko, S. J. SS. Can. et Jur. Nat. ac Gent. Professore Ordinario, cum annexis corollariis propugnata a Francisco Xaverio Schmidtner, Dunstelkingano Suevo AA. LL. et Philosophiae Magistro ejusdemque Repetitore publico, SS. Thicol. Studioso, ac SS. Can. Candidato. Pars I Mense Augusto, Anno M.DCC.LXI. Dilingæ, impensis Josephi Antonii Schmabel, 8°, pp. 468, sldelt.